01 (một) ĐTDĐ Samsung S8 màu xanh đen (do anh H giao 

nộp); 01 (một) túi xách cầm tay màu đen và 02 (hai) card visit có dòng chữ Kang Chan J 

Tại kết luận của Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự quận S, thành phố 

Đà Nẵng, trị giá tài sản gồm: 

- 01 (một) ĐTDĐ Samsung S8 trị giá 3.200.000đ (Ba triệu hai trăm ngàn đồng); 

- 01 (một) túi xách màu đen cầm tay trị giá 400.000đ (Bốn trăm ngàn đồng); 

- 01 (một) ví hiệu Saint Lauren trị giá 4.000.000đ (Bốn triệu đồng).  

Tổng cộng là 7.600.000đ (Bảy triệu sáu trăm ngàn đồng) 

Với nội dung trên: Tại bản Cáo trạng số: 84/CT-VKS-P2 ngày 19/7/2021 của Viện 

kiểm sát nhân dân thành phố Đà Nẵng đã truy tố bị cáo HÔng Chun K về tội “Trộm cắp tài 

sản” theo khoản 1 Điều 173 của Bộ luật Hình sự năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2017).

[...]

- 01 USB ghi lại camera tại quán nước Na Na;  

- 01 đoạn gỗ cao su dài 30cm đường kính 2,5cm 

* Tại Bản kết luận định giá tài sản tố tụng hình sự số 30 ngày 23 tháng 3 năm 2020 

của Hội đồng định giá tài sản tố tụng hình sự huyện G kết luận: 01 xe mô tô biển số 60F2 

- 858.45 có giá trị 24.500.000 đồng (Hai mươi bốn triệu năm trăm ngàn đồng).  

* Tại Bản án sơ thẩm số 61/2021/HS-ST ngày 02/4/2021 của Tòa án nhân dân huyện 

LÔng Thành đã áp dụng điểm d, đ khoản 2 Điều 168; khoản 1 Điều 157; điểm s khoản 1 

Điều 51; Điều 54; Điều 55; Điều 58 của Bộ luật Hình sự năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm

[...]

Áp dụng Điều 106 của Bộ luật Tố tụng hình sự và Điều 47 

Bộ luật Hình sự năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2017). 

- Tịch thu, tiêu hủy 01 đoạn gỗ cao su dài 30cm, đường kính 2,5cm. 

- Trả cho anh Nguyễn Hồng T1 01 xe mô tô biển số 60F2 - 858.45 cùng với giấy 

đăng ký xe và số tiền 1.400.000 đồng (một triệu bốn trăm ngàn đồng). 

- Tịch thu, sung vào ngân sách Nhà nước 01 xe ô tô 60A - 242.93 hiệu KIA loại ô 

tô con, màu trắng, số máy G4KAEH410974, số khung 51M5FC061659 kèm theo giấy đăng 

ký xe tên Phạm Thụy Anh Đ. Ngoài ra, án sơ thẩm còn tuyên hình phạt đối với bị cáo khác,

[...]

- Tịch thu, sung vào ngân sách Nhà nước 01 xe ô tô 60A - 242.93 hiệu KIA loại ô 

to con, màu trắng, số máy G4KAEH410974, số khung 51M5FC061659 kèm theo giấy đăng 

ký xe tên Phạm Thụy Anh Đ. 

- Trả cho anh Nguyễn Hồng T1 01 xe mô tô biển số 60F2 - 858.45 cùng với giấy 

đăng ký xe và số tiền 1.400.000 đồng (Một triệu bốn trăm ngàn đồng).  

(Theo Quyết định chuyển vật chứng ngày 10/11/2020 của Viện kiểm sát nhân dân 

huyện LÔng Thành, Biên bản về việc giao nhận vật chúng, tài sản ngày 12/11/2020 và Biên 

lai thu tiền số 06874 ngày 12/11/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện LÔng Thành).